
       
 
        
 

 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเนินมะปราง 

ที่  548 /2563 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาการเลื่อนขั้นเงินเดือนพนักงานส่วนตำบล และลูกจ้างประจำ  

                   การเลื่อนค่าตอบแทน การเลิกจ้าง และการต่อสัญญาจ้างพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2564 
---------------------------------------------- 

        

   อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดพิษณุโลก เรื่อง หลักเกณฑ์และ 
เงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ 24 ตุลาคม 2545 (แก้ไขเพ่ิมเติม) 
พ.ศ. 2558  ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558  ข้อ 210/1 และข้อ 374 กำหนดการเพ่ิมค่ าจ้างลูกจ้างประจำ       
ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์และเงื่อนไขการเลื่อนขั้นเงินเดือนพนักงานส่วนตำบล ประกอบกับประกาศคณะกรรมการ
พนักงานส่วนตำบลจังหวัดพิษณุโลก ลงวันที่ 6  สิงหาคม 2547  เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง  
ดังนั้น เพ่ือการเลื่อนขั้นเงินเดือนพนักงานส่วนตำบลและลูกจ้างประจำ การเลื่อนค่าตอบแทน และการต่อสัญญาจ้าง
ของพนักงานจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาเลื่อนขั้นเงินเดือนพนักงานส่วน
ตำบลและลูกจ้างประจำ การเลื่อนค่าตอบแทน และการต่อสัญญาจ้างของพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2564 
ประกอบด้วยบุคคลดังต่อไปนี้ 
 1. นายประยูร        สมปล้อง  รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล    ประธานกรรมการ 
 2. นางศรัญญา    จากผา  ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล   กรรมการ 
           3. นางสาวชัญญมน  จันทร์ทรัพย์  ผู้อำนวยการกองคลัง    กรรมการ  
 4. นางปิยภรณ ์     ทองเชื้อ  นักทรัพยากรบุคคล    เลขานุการ 

  ทั้งนี้ ให้ผู้ ได้รับการแต่งตั้งเป็นคณะกรรมการพิจารณาการเลื่อนขั้นเงินเดือนพนักงานส่วนตำบล         
และลูกจ้างประจำฯ  มีหน้าที่พิจารณาและเสนอความเห็นเกี่ยวกับการเลื่อนขั้นเงินเดือนของพนักงานส่วนตำบล 
และลูกจ้างประจำ การเลื่อนค่าตอบแทน การเลิกจ้าง และการต่อสัญญาจ้างของพนักงานจ้างทุกประเภทตำแหน่ง     
ในสังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลเนินมะปราง ตามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเนินมะปราง            
เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการประเมินผลการปฏิบัติงานของพนักงานส่วนตำบลลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง
ให้เป็นไปด้วยความโปร่งใส เป็นธรรม ยึดหลักคุณธรรม โดยให้นำผลการปฏิบัติงาน พฤติกรรมในการทำงาน  
มาเป็นข้อมูลประกอบการพิจารณาในการเลื่อนขั้น/ค่าจ้าง  การเลื่อนค่าตอบแทน การเลิกจ้าง และการ         
ต่อสัญญาจ้างของพนักงานจ้างทุกประเภท เสร็จแล้วรายงานให้นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเนินมะปราง      
เพ่ือดำเนินการออกคำสั่งต่อไป 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้ เป็นต้นไป 
 

   สั่ง  ณ  วันที่   30  เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563 
 
 
 

        (นายป้อม  ยอดก่ิง) 
     นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเนินมะปราง 
 



 
 
 
 
 
 


